
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 11.01.2018 
 
Přítomni: 
 
zástupci tříd: za 1. A - pí. Ryklová, p. Kubát 
         za 1. B - pí. Štraser, pí. Hvězdová 
         za 2. A - pí. Štraser 
         za 2. B - p. Modrovský, pí. Machatová 
         za 3. A - pí. Kasalová 
         za 3. B - pí. Fleková 
         za 4. A - nepřítomen 
         za 4. B - p. Křivánek, pí. Křivánková 
         za 5. A - pí. Kucháriková 
         za 5. B - pí. Dedková, p. Dedek, pí. Sgariboldi 
 
za školu: pí. ředitelka Štychová, pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, pí. Kohoutová (jídelna) 
 
hosté: pí. Hanušová (webmaster) 
 
(Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd, 
  každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů.) 
 
Program: 
 
1) Úvod - p. Křivánek - přivítání, poděkování rodičům za všestrannou pomoc při adventní dílně 
     a Vánoční výstavě, poděkování vedení školy a pí. Vandasové za jejich přípravu, náklady činily 
     celkem 67 209,-Kč (materiál 47 000,-Kč, aranžování 4 000,-Kč, občerstvení-kavárna 16 209,-Kč), 
     příjmy celkem 67 844,-Kč (adventní dílna 36 000,-Kč, kavárna 28 220,-Kč, obchůdek 1 845,-Kč, 
     dobrovolné příspěvky 1 779,-Kč). Do obchůdku připravilo 8 prodejců 1 721 ks věcí za 82 967,-Kč, 
     zůstalo jim (neprodaných) 842 ks věcí za 46 023,-Kč, prodáno tedy bylo 879 ks věcí za 36 944,-Kč, 
     dále prostřednictvím obchůdku probíhal také prodej čepic, jehož celý výtěžek byl určen na podporu 
     4. ročníku Dne dětské onkologie 17. 2. 2018 na náměstí Václava Havla a Staroměstském náměstí 
     (pořádaného spolkem HAIMA CZ pomáhajícím dětem s onemocněním krvetvorby a dětem 
     s onkologickým onemocněním léčeným na Klinice dětské hematologie a onkologie FN Motol). 
     Nedařilo se však vše zabezpečit před poškozením, ztrátami, chybami či odnesením bez zaplacení 
     (pokud by se to u všech věcí podařilo zcela, byly by celkové příjmy ještě min. o 1 849,-Kč vyšší).   
 
2) Projekty v rámci ČRDM - p. Křivánek - i v r. 2018 bude Rada rodičů pokračovat v projektu 
     úrazového pojištění všech účastníků všech akcí a pojištění odpovědnosti vedoucích 
     (kroužků a táborů) v rámci svého členství v ČRDM (členský příspěvek činí 200,-Kč/rok, 
     pro členy jsou pak tato pojištění zdarma), podrobnosti jsou na adrese: http://crdm.cz/pojisteni. 
 
3) Velikonoční výstava - pí. ředitelka Štychová  
     uskuteční se v termínu od 20. do 23. 3. 2018, aranžování od 15. do 19. 3. 2018, 
     obdobně jako při Vánoční výstavě bude vítána všestranná pomoc rodičů, 
     rozpis pomocí a služeb pro zapisování bude v nejbližších dnech zveřejněn na webu 
 
4) Letní tábor - pí. Hanušová - místo: Heřmanice v Podještědí, termín: 30. 6. - 14. 7. 2018, 
     téma: “Piráti z Heřmanic”, přihlášky budou v nejbližších dnech zveřejněny na webu, 
     zvány jsou děti od 1. (ukončené) třídy,  
     naléhavá prosba na všechny rodiče - hledá se účetní 
     pro pomoc s evidencí přihlášek, příjmů a výdajů, případně dalších administrativních záležitostí 
     týkajících se pořádání letního tábora 
 
5) Příměstský tábor - pí. zástupkyně Stuchlá - termín: 27. - 31. 8. 2018, 
     přihlášky budou zveřejněny na webu 
 
 



6) Aktuality ze školy - pí. ředitelka Štychová: 
     - školy v přírodě - letos pojedou všechny třídy 
     - zvýšení cen - plavání, obědy 
     - uvolňování žáků - doporučení předsezónní dovolené nasměrovat do období květnových svátků 
     - den španělské kuchyně se uskuteční 23. 2. 2018 
     - Diakonie ČCE Stodůlky nabízí přespání pro děti ve stanu na zahradě (Vlachova 1502/20) 
     - škola se zapojila do programu „Skutečně zdravá škola“ 
     - Školička - zimní termíny: 28. 2., 7. 3., 14. 3. a 21. 3. 2018 (pro všechny zájemce o zápis) 
     - dny otevřených dveří - termíny: 22. 2., 8. 3. a 22. 3. 2018 
     - zápis do 1. tříd - termíny: 12. a 13. 4. 2018 
     - medová snídaně - termín: podzim 2018 
     - škola uvítá jakýkoli darovaný materiál - zejména kancelářské potřeby a dřevěné palety 
 
7) Dotazy, tipy a návrhy rodičů - pí. ředitelka Štychová: 
     - kroužky - pokračují do dalšího pololetí, není nutné se znovu přihlašovat 
     - oslí stezka (http://www.oslistezka.cz) - Svárov, ulice K lesu - projížďky na oslech 
       - nabídka pro jednotlivé třídy, v dosahu MHD č. 307 (ze Zličína směrem na Unhošť) 
     - spolek Lékořice (http://www.lekorice.com) - programy pro dlouhodobě nemocné, 
       před Velikonocemi rozdávání přáníček, do jejichž výroby do 20. 3. 2018 by se mohly zapojit 
       např. i děti z družiny 
     - obecně prospěšná společnost Bubec (http://www.bubec.cz) 
        - vernisáž výstavy soutěžních dětských prací (cca 50 i ze ZŠ Mohylová) na téma „Vesmír“ 
          se koná 28. 1. 2018 od 15h ve studiu baby Bubec na Řeporyjském náměstí, 
          vyhlášení výsledků soutěže proběhne tentýž den od 15:30 tamtéž  
       - zahrada Bubec (Tělovýchovná 748, Praha - Řeporyje) - nabízí také programy pro školy 
 
 
Příští schůzka Rady rodičů bude dne 8. 3. 2018 v 17h ve sborovně školy. 
 
 

Zapsal: Modrovský 


